001   Ámbito: 

Urbano 

Coordenadas: 

Colonia: 

Calle: 

Lat.:      17°33´05.938"N     Long.: 

20 De Noviembre 

cazahuate, cedros y jacarandas 

099°30´03.826"W Alt.:    099°30´03.826"W     msnm 

C.P.     39096 

Inversión Solicitada:     $26,715,068.17 

(Veintiséis millones setecientos quince mil sesenta y ocho pesos 17/100 M.N.) 

Periodo de Ejecución: 

N° de Semanas:     18 SEMANAS